
 

Statutární město Ostrava 

Městský obvod Poruba 

Klimkovická 55/28 

Ostrava – Poruba 708 56 
 

 
 
Dodatečné informace č.1 k veřejné zakázce: Chodník u MŠ a ZŠ 
J.Šoupala 
 

Zadavatel obdržel dotazy k zadávací dokumentaci: 
 

 

1) V období realizace červenec - srpen 2013 se nesmí bez povolení (až na výjimky) kácet 

stromy, jelikož není „období klidu“. Kdy je tedy možné stromy určené k likvidaci 

kácet? 

 

2) Existují vyjadřovací dokumentace dotčených orgánů ohledně tohoto projektu, hlavně 

inženýrských sítí? 

 

3) Je ve věci stavebního povolení popř. povolení ke kácení v místě realizace nějaká 

právní překážka či břemeno? 
 

 

Odpovědi: 

 

1) Stromy je možno kácet v rámci provádění stavby či před jejím vlastním zahájením, a 

to na základě vydaného rozhodnutí o kácení, o které bylo již požádáno. 

2) Vyjádření dotčených orgánů existují,  je však povinností zhotovitele si před vlastním 

zahájením prací zajistit zaměření skutečného stavu. 

3) Zadavateli není známa žádná právní překážka či břemeno. 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Cieslar 

vedoucí odboru technického a provozního 


		2013-05-02T11:10:03+0200




